
 Zarządzenie  Nr 90/2012 
 

Wójta Gminy  Wodzierady 
 

z dnia 30 października 2012r 
 
w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania i wypłaty ustalonego odszkodowania za drogi 
położone w miejscowości Hipolitów  oznaczone nr 151, 167, 183, 195, 214, 233, 243  o pow. 
1.8818ha  
 
 
             
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, Dz. U. z 2002r.,  Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. 
U. Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568  z 2004r Dz. 
U. Nr 102, poz. 1055, z 2005r        Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r Nr 
180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009r Nr 52 poz. 1241 z 2010r Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 
poz. 675, Nr 40 poz. 230 z 2011r Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 
887, Nr 149 poz. 887/  oraz art. 98 ust. 1, 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 
poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 129 
poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337 z 2012 poz. 
908/ Wójt Gminy Wodzierady zarządza, co następuje: 

§ 1 
1. Postanawia ustalić odszkodowanie w wysokości 117.860,78zł /słownie złotych: sto 

siedemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt 78/100/ za działki gruntu położone w 
miejscowości  Hipolitów oznaczone w ewidencji gruntów nr 151 i 167  o pow. 0.5185 ha, 
które  wydzielono na drogi dojazdowe do nowo powstałych działek, decyzją Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Łasku z dnia 3 sierpnia 1995r  Nr G.I-6011/107/95 i za działki gruntu 
nr   183, 195, 214, 233, 243 o pow. 1.3633 ha które wydzielono na drogi dojazdowe do nowo 
powstałych działek  decyzją Wójta Gminy Wodzierady z dnia 26 lipca 2000r nr 
GG.6011/19/00  które z mocy prawa przeszły na   własność Gminy Wodzierady. 

 
2. Ustalone odszkodowanie w wysokości 117.860,78zł / słownie złotych: sto siedemnaście 

tysięcy osiemset sześćdziesiąt 78/100 / postanawia wypłacić dotychczasowym  
właścicielkom w/w gruntów  tj. Pan Annie Kowalewskiej  kwotę 58.930,39 zł i Pani Ewie 
Pakuła kwotę 58.930,39 zł w terminie do 31 marca  2013r 
 

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


